desta forma foi declarada sabiamente a vencedora do Certame no a melhor proposta ofertada durante a disputa
dos lances.

Item Especificações mínimas Unid Qtde Valor Unit Valor Mensal Valor 30 Meses
3 Enlace dedicado 10 Gigabit (COJE), conforme especificações contidas no Termo de Referência

Und 1 R$ 3.240,00
(três mil, duzentos e quarenta reais) R$ 3.240,00
(três mil, duzentos e quarenta reais) R$ 97.200,00
(noventa e sete mil e duzentos reais)

4. Superada o entendimento desta Doutra Comissão, devidamente fundamentado no Instrumento Convocatório e
na Legislação vigente, foi manifestado via sistema comprasnet que a empresa SITECNET INFORMÁTICA LTDA CNPJ
06.346.446/0001-59 atendeu aos requisitos exigidos sendo está a Vencedora para o Item 03.